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Team Ambulante Erzieherische Hilfen 
Spindelstraße 26a, 49080 Osnabrück 

Tel. 0541 35027-21/23, Fax 0541 35027-22 
Mail: aeh@awo-os.de 

 

Ansprechpartner:  

 

 

Christian Lienemann 
Dipl. Sozialarbeiter/-pädagoge 
Anti-Aggressivitäts-Trainer 
Coolnesstrainer 
Systemischer Familienberater 

Einrichtungsleitung 

Tel. 0541 35027-23 
Mobil 0163 5003139 
Mail: lienemann@awo-os.de 
 

 
 
 
 

AEH – Mitarbeiter: 
 

 

David Adjei Darko 
Sozialarbeiter/-pädagoge B.A. 
 
Tel. 0177 3760376 
Mail: adjei_darko@awo-os.de 
 

  

 

Andrea Atkin 
Sozialarbeiterin 
Verfahrenspflegerin 
ISE im Schinkel 
 
Mobil 0163 4799800 
Mail atkin@awo-os.de 
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 Marie-Christin Danebrock 
Sozialpädagogin B.A. 
 
 
Mobil 0176 11115269 
Mail danebrock@awo-os.de 

  

 

Mariel Drügemöller 
Dipl.-Sozialpädagogin 
Systemische Familienberaterin 
 
Mobil 0163 5003138 
Mail druegemoeller@awo-os.de 

  

 

Matthis Fehring 
Sozialarbeiter/-pädagoge B.A. 
 
Mobil 0159 04223028 
Mail fehring@awo-os.de 

  

 

Andreas Flüthmann 
Sozialarbeiter B.A. 
 
Mobil 0176 11115260 
Mail fluethmann@awo-os.de 

  
  

 

Brunhild Grass
Dipl.-Sozialpädagogin 
Erziehungsberaterin 
 
Mobil 0175 8474028 
Mail grass@awo-os.de 
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Hannes Henkelmann 
Dipl.-Sozialpädagoge 
 
Mobil 01573 8787167 
Mail henkelmann@awo-os.de 

  
 Sven Holling 

Sozialarbeiter B.A. 
 
 
 
Mobil 0176 11115272 
holling@awo-os.de 

  

 

Erik Kersten 
Erziehungs- und Sozialwissenschaftler 
 
Mobil 0178 8365167 
Mail kersten@awo-os.de 

  

 

Lennard Klumpe 
Sozialarbeiter/-pädagoge B. A. 
Erzieher 
 
Mobil 0157 83050625 
Mail klumpe@awo-os.de 

  

 

Anne Kuhl 
Sozialarbeiterin/-pädagogin B.A. 
Heilerziehungspflegerin 
 
Mobil 0176 11115267 
Mail kuhl@awo-os.de 
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Renate Lambers 
Dipl.-Sozialpädagogin 
Gestaltberaterin 
Elterntrainerin 
Mediatorin 
 
Mobil 0163 4414534 
Mail lambers@awo-os.de 

  

 

Irene Legler 
Dipl. Sozialarbeiterin/-pädagogin 
Heilerziehungspflegerin 
Russisch in Wort und Schrift 
 
Mobil 0176 11115075 
Mail legler@awo-os.de 
 

  

 

Andre Middendorf 
Dipl.-Sozialarbeiter/-pädagoge 
Video-Home-Training 
Russischkenntnisse 
 
Mobil 0163 5003137 
Mail middendorf@awo-os.de 

  

 

Dagmar Novakovic 
Dipl.-Sozialpädagogin 
Kenntnisse in der deutschen Gebärdensprache DGS, 
Kursleitung AWO-Elternwerkstatt, 
Systemische Beratung und Pädagogik 
 
Mobil 0163 3179420 
Mail novakovic@awo-os.de 

  

 

Mirko Raude 
Dipl.-Sozialarbeiter/-pädagoge 
 
Mobil 0163 5917209 
Mail raude@awo-os.de 
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Philipp Reuter 
Sozialarbeiter/-pädagoge B.A. 
Insoweit erfahrene Kinderschutzfachkraft 

Stellv. Einrichtungsleitung 

Mobil 0163 5003124 
Mail reuter@awo-os.de  
 

  

 

Claudia Röper 
Dipl. Sozialarbeiterin/-pädagogin 
Systemische Familienberaterin 
Physiotherapeutin 
 
Mobil 0176 11115098 
Mail roeper@awo-os.de 

  

 

Sabine Stahmeyer 
Dipl.-Sozialarbeiterin/-pädagogin 
Video-Home-Training SPIN 
Klientenzentrierte Gesprächsführung 
Sozialtraining Petermann 
Fachkraft für qualifizierte vorschulische Sprachförderung 
Elternbegleiterin („Elternchance“) 
Mobil 0163 4526145 
Mail stahmeyer@awo-os.de 

  

 

Andrea Steinke 
Dipl.-Sozialpädagogin 
Systemische Beraterin & Therapeutin SG 
Systemische Supervisorin IFW 
 
Mobil 0176 11115076 
Mail steinke@awo-os.de 
 

  

 

Alexander Schildmann 
Dipl. Sozialarbeiter 
Systemischer Familientherapeut 
 
Mobil 0157 83059795 
Mail schildmann@awo-os.de 
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Marleen Thesing 
Sozialarbeiterin B.A. 
 
Mobil 0176 11115253 
Mail thesing@awo-os.de 

  
 Thomas Vossberg 

Dipl. Sozialpädagoge 
 
Mobil 0176 11115097 
Mail vossberg@awo-os.de 

  

 

Jana Woltermann 
Sozialarbeiterin M.A. 
 
Mobil 0176 11115259 
Mail woltermann@awo-os.de 

  

 

Matthias Zimmermann 
Dipl.-Sozialarbeiter/-pädagoge 
Qualifikation Jungenarbeit 
 
Mobil 01578 5533758 
Mail zimmermann@awo-os.de 

 


